



GOVERNMENT OF TELANGANA  
DEPARTMENT OF LANGUAGE AND CULTURE  
TELANGANA SAMSKRUTHIKA SARADHI  
KAVURI HILLS, MADHAPUR, HYDERABAD - 500033  
PHONE NO: 040-40204657

---

NOTIFICATION

NO: 1/2018

DT. 24/12/2018

---

In compliance to the orders of the Hon'ble High Court in W.P No. 320/2017, applications are invited online for the post of artist in **Telangana Samskruthika Saradhi** from the eligible candidates on temporary basis with consolidated pay.

Candidates may apply online from 01.01.2019 to 19.01.2019 and last date for payment of fee is 18.01.2019.

Total number of vacancies: 550.

Details of eligibility, important dates, fee particulars, application forms and general conditions etc. are available on [www.tssts.org](http://www.tssts.org)

Sd/-  
Member secretary



తెలంగాణ ప్రభుత్వం  
భాషా సాంస్కృతిక శాఖ  
తెలంగాణ సాంస్కృతిక సారథి  
కావూరిహిల్స్, మాదాపూర్, హైదరాబాద్ - 500033  
ఫోన్: 040-40204657

ప్రకటన

నెం. 1/2018

తేది: 24.12.2018

W.P.No.320/2017లో గౌరవ హైకోర్టు ఆదేశాలను అనుసరించి తెలంగాణ సాంస్కృతిక సారథిలో కళాకారులుగా ఏక మొత్త వేతనంపై వూర్తి తాత్కాలిక ప్రాతిపదికన పనిచేయుటకు అర్హులైన అభ్యర్థుల నుండి ఆన్లైన్ ద్వారా దరఖాస్తులను కోరబడుతున్నవి.

అభ్యర్థులు తేది: 01.01.2019 నుండి తేది: 19.01.2019 వరకు దరఖాస్తు చేసుకోవచ్చును. దరఖాస్తు రుసుము చెల్లింపు చివరి తేది: 18.01.2019

మొత్తం ఖాళీల సంఖ్య 550.

ఈ నియామకానికి సంబంధించి అర్హత నియమావళి, ఎంపిక విధానము, దరఖాస్తు నమూనా, రుసుము వివరాలు, ముఖ్యమైన తేదీలు మరియు ఇతర వూర్తి సమాచారం కోసం [www.tssts.org](http://www.tssts.org) ను సంప్రదించగలరు.

సం/-

సభ్యకార్యదర్శి